Endereço: Avenida Marechal Costa e Silva, nº 66  .  

Cidade/Estado: Canela/RS. CEP: 95.680-000.

Objeto: “Formando Cidadania através do Esporte - 2025  ”  .  

Vigência: 12 meses. Início: Agosto de 2025. Término: Julho de 2026.

Valor Integral: R$ 149.766,17 (cento e quarenta e nove mil e setecentos e sessenta e seis reais e dezessete
centavos).

JUSTIFICATIVA  PELA  INEXIGIBILIDADE:   Apresentada  no  processo   administrativo    protocolado  sob  o  nº  
2025/12585    expedido pela    Organização da Sociedade Civil -    OSC:    ASSOCIAÇÃO SONHO OLÍMPICO  , onde o Sr.